همچنین حوالی پنجوین در شانزدهم آبان‌ماه آن سال توسط هواپیماهای عراقی بمباران شد که به کشته شدن هفده تن و مجروح شدن شصت تن انجامید. بمباران ارتفاعات قمطره با گاز تاول‌زا در بیست‌وسوم آبان ۱۳۶۲ نیز به زخمی شدن دویست تن منتهی شد. به دنبال آن، ایران در روزهای دوازدهم، هیجدهم و بیست‌ونهم آبان ۱۳۶۲ (سوم، نهم و شانزدهم نوامبر ۱۹۸۳) طی نامه‌هایی به دبیرکل، با اعلام استفاده عراق از سلاح شیمیایی در نقاط مختلف جبهه، از جمله دو روستا در بانه، خواستار اعزام نماینده‌ای برای مشاهده بمباران و سلاحهای شیمیایی به‌کاررفته شد.

در این نامه دبیرکل ضمن ابراز تاسف از کاربرد سلاحهای شیمیایی، عمیقاً ابراز نگرانی کرده و تصریح نمود «نیروهای عراقی مجدداً از سلاحهای شیمیایی علیه نیروهای ایرانی استفاده کرده‌اند و موجب وارد آمدن جراحاتی به غیرنظامیان در جمهوری اسلامی ایران شده‌اند.» با دریافت یادداشت دبیرکل و گزارش کارشناسان، رئیس شورای امنیت پس از مشاوره اعضای شورای امنیت، بیانیه‌ای در چهاردهم مه ۱۹۸۷ (بیست و چهارم اردیبهشت ۱۳۶۶) صادر کرد که در آن گفته شد: «اعضای شورا از نتیجه‌گیری به اتفاق آراء، کارشناسان که سلاحهای شیمیایی به‌طور مکرر توسط نیروهای عراقی علیه نیروهای ایرانی به کار رفته است و افراد غیرنظامی ایران از سلاحهای شیمیایی مجروح شده‌اند و این که افراد نظامی عراق نیز از مواد شیمیایی جراحاتی برداشته‌اند، متوحش شدند.